
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

DNF 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNF 
DNF 

N. 
313 

25 
35 

510 
105 
866 
111 

7 
995 

9 
337 
171 
126 
200 

29 
413 
259 

73 
30 

125 
47 
94 

8 
100 
187 
595 
101 
237 

22 
411 

37 
84 

146 

33 
17 

Rider 
ISDRAELE ROMANO TOMMASO 
MANZONI GIORDANO A. 
LENTINI ALESSANDRO 
MATTEUCCI NICOLA 
BEATI MARCO 
SANNA GABRIELE 
TORELLI PIERLUIGI 
BANDINI PIERLUIGI 
CALISTI FRANCESCO 
FROSALI LEONARDO 
GALLUZZI LORENZO 
COTURRI ANDREA 
GIAMMARIA LORENZO 
LILLI TOMMASO 
PIOLI MARCO 
BAZZUCCHI DANIEL 
SUSINI ALESSIO 
ZANCHI NICCOLO' 
MANNUCCI IACOPO 
GIAMMARIA GIACOMO 
VILIANI EDOARDO 
DEL CORSO JORDY 
DE FELICE  MIRKO 
LILLI FRANCESCO 
GONNELLI ANDREA 
BATIGNANI FILIPPO 
GALARDI LORENZO 
PARIS NICOLA 
IANNETTA LORENZO 
VAGNONI RICCARDO 
CERONE NICCOLO 
TORRISI DELFO 
GIORGETTI FILIPPO 

GHEZZI MIRCO 
FALERI GABRIELE 

Motoclub 
MEGAN RACING 
A .M . C OL LI F IOR EN T I N I 
VALTURANO 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
A.M. ARETINA 
PADRU 
MILANI 
PELLICORSE 
MILANI 
BONANNI 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
PELLICORSE 
ROSIGNANO 
VERNIO 
360° FREESTYLE 
ROSIGNANO 
AM ARETINA 
BONANNI 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
ROSIGNANO 
PELLICORSE 
ROSIGNANO 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
VERNIO 
BRILLI PERI 
VALDISIEVE 
TRUE RIDERS 
TUSCIA RACING 
ROSIGNANO 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
PELLICORSE 
PELLICORSE 
PISTOIA 

ETRURIA 
NICO MARTINELLI 

Bike 
KTM 
KTM 
KTM 
HONDA 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KTM 
HONDA 
KTM 
HONDA 
HONDA 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
KAWASAKI 
SUZUKI 
HONDA 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
SUZUKI 
YAMAHA 

HONDA 
KTM 

Class 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 U21 
MX2 TD 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 O21 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 U21 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 U21 
MX2 O21 
MX2 U21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 

MX2 O21 
MX2 O21 

Regione 

LAZIO 

SARDEGNA 
LAZIO 

LAZIO 

LAZIO 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

5 

3 

Time 
19:21.988 
19:40.624 
19:40.956 
19:41.214 
20:01.368 
20:01.714 
20:09.556 
20:18.472 
20:19.066 
20:25.484 
20:26.441 
20:29.118 
20:29.448 
20:40.798 
20:41.542 
20:59.081 
21:00.040 
21:12.653 
19:27.143 
19:27.641 
19:38.031 
19:38.345 
19:58.671 
19:59.604 
20:00.603 
20:01.296 
20:05.039 
20:05.957 
20:06.281 
20:17.403 
20:18.273 
20:22.163 
12:01.581 

6:48.469 

Best 
1:42.644 
1:44.388 
1:44.063 
1:43.912 
1:45.543 
1:46.381 
1:45.260 
1:47.588 
1:46.583 
1:46.648 
1:47.906 
1:46.620 
1:47.817 
1:49.714 
1:49.300 
1:49.381 
1:50.378 
1:51.527 
1:52.586 
1:52.135 
1:53.806 
1:50.669 
1:49.102 
1:55.813 
1:55.523 
1:55.129 
1:55.800 
1:55.261 
1:53.808 
1:55.932 
1:55.946 
1:56.459 
2:08.651 

1:54.805 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

18.636 

Avg. Speed 

53,641 

Best Lap Tm 

1:42.644 

Best Spd 

55,204 

Best Lap by 

313 - ISDRAELE ROMANO TOMMASO 
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

4 - Castiglione del Lago 

MX2 

Gara 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:38:09 

Castiglione del Lago - Round 4 1,574 Km. 

21/06/2015 14:30 

Campionato Regionale Toscano


